	Rezultati ispita iz predmeta AGROEKONOMIJE  
održanog 04.02.2019. godine
NAPOMENA: Uvid u radove i upis ocena održaće se u ČETVRTAK 07.02.2019. godine u 11:00 časova u kabinetu br. 5 na Limanu


	Br. indeksa
	Student
	Predispitni bodovi
(max 55)
	Ispit
max 45
	Ocena

	140/14TR 
	Todorović Vukasin
	29
	19
	5

	2018/003045
	Kovačić Milos
	29
	N.D.
	/



	Rezultati popravnog kolokvijuma iz predmeta AGROEKONOMIJE  
održanog 04.02.2019. godine


	Broj indeksa
	Prezime
	Ime
	K
(max 15)

	2015/000047
	LAKIĆ 
	DEJAN
	3





